
Page 1/6

POLSKA - SPEKTROMETRY - „ZAKUP APARATURY AUTOMATYCZNEJ PREPARATYKI 
MAŁYCH PRÓBEK DO ANALIZY IZOTOPÓW SKUPIONYCH -DOSTAWA

237/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwesytet Wrocławski
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Zakup aparatury automatycznej preparatyki małych próbek do analizy izotopów skupionych -
dostawa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowej 
specjalistycznej linii do ekstrakcji izotopowych – system preparatyki próbek do analiz izotopów 
skupionych (zwane także „Urządzeniem”) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Dostawa obejmuje m.in. koszty transportu, 
ubezpieczenia, dostawy urządzeń, wniesienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, 
instalacji, podłączenia do sieci, uruchomienia przedmiotu umowy, oraz szkolenie z obsługi sprzętu. 
Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia, warunki gwarancji, warunki 
płatności wskazane zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: f5dd0cb3-8617-418a-aa67-5d6513780fe9
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2710.57.2023.ECS
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38433000 Spektrometry

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: OFERTA SKŁADA SIĘ Z: 1. Formularza oferty sporządzonego według wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ; 2. Oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1uPzp 
złożonego na formularzu JEDZ (Załącznik nr 2 do SWZ), (jeżeli dotyczy) W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców. 3. Opisu 
przedmiotu zamówienia/PARAMETRY TECHNICZNE, sporządzonego wg Załącznika nr 3 do SWZ 
(przedmiotowy środek dowodowy). 4. Prospektu producenta potwierdzającego oferowane paramenty 
(przedmiotowy środek dowodowy). 5. (jeżeli dotyczy) w przypadku oferowania rozwiązań 
równoważnych Wykonawca składa w szczególności przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa 
w rozdziale IV pkt 14 ppkt 4-6 SWZ, udowadniające, że proponowane rozwiązania w równoważnym 
stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. 6. (jeżeli dotyczy) 
pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 



Page 2/6

Wykonawcy dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę zgodnie z pkt 7 rozdziału XI SWZ. 7. (jeżeli 
dotyczy) W przypadku gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1233), Wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w 
wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku – szczegóły opisane w pkt 6 rozdziału XI SWZ. 8. Wraz 
z ofertą nie należy składać dokumentów wymienionych w rozdz. VII pkt II ppkt 3. Dokumenty te składa 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, dopiero po otrzymaniu wezwania 
Zamawiającego.

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.108 ust 1 pkt) 1lit a i pkt 2)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art.108 ust.1 pkt 6 uPzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust.1 pkt 4 uPzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 ust. 1 
pkt 6 uPzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c i pkt 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i pkt 2 uPzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 uPzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 uPzp oraz 
określone w art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 uPzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki określone w: - art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g, ust. 1 pkt 5, ust. 2 - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497), - art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L Nr 229, str. 1), zmienionego Rozporządzeniem 
Rady UE nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
uPzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b i f oraz pkt 2 uPzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d oraz pkt 2 uPzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. e oraz pkt 2 uPzp



Page 3/6

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 
pkt 7 uPzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 uPzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 uPzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 uPzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup aparatury automatycznej preparatyki małych próbek do analizy izotopów skupionych -
dostawa
Opis: 1. Rodzaj zamówienia: dostawa. 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i instalacja 
oraz uruchomienie fabrycznie nowej specjalistycznej linii do ekstrakcji izotopowych – system 
preparatyki próbek do analiz izotopów skupionych (zwane także „Urządzeniem”) 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Dostawa 
obejmuje m.in. koszty transportu, ubezpieczenia, dostawy urządzeń, wniesienia do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego, instalacji, podłączenia do sieci, uruchomienia przedmiotu umowy, 
oraz szkolenie z obsługi sprzętu. 5. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu 
zamówienia, warunki gwarancji, warunki płatności wskazane zostały we Wzorze umowy stanowiącym 
Załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2710.57.2023.ECS

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38433000 Spektrometry

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 20 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane



Page 4/6

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający dokona oceny ofert w kryterium „cena” w następujący sposób: Oferta z najniższą 
ceną (brutto) otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60 pkt, a punkty dla pozostałych ofert zostaną 
wyliczone według wzoru: C = (Cmin/Cn) x 60
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy zamówienia Liczba przyznanych punktów do 20 tygodni 0 punktów, do 15 
tygodni 20 punktów, do 10 tygodni 40 punktów,
Opis: Termin dostawy zamówienia (T)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-15+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-15+01:00 11:00:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


Page 5/6

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwesytet Wrocławski
Numer rejestracyjny: 8960005408
Adres pocztowy: pl. Uniwersytecki 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Telefon: +48 71 37528 22
Adres strony internetowej: https://uwr.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 20070bee-2dc0-47ea-b26d-d2a4096ddfc3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-07Z 10:13:02Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00746624-2023
Numer wydania Dz.U. S: 237/2023

mailto:bzp@uwr.edu.pl
https://uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Page 6/6

Data publikacji: 2023-12-08Z


